Projekt Podpora spoluprace skol a firem
se zameérenim na odborné vzdélavani

v praxi - Pospolu porada vzdélavaci
akce pro zastupce strednich skol a firem. _IP i

Vice informaci najdete na www.projektpospolu.cz
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TEMATA SEMINARU

* Podpora a rozvoj mobility na stfednich skolach - moZznosti vyuziti ECVET

* Modely spoluprace skol a zaméstnavateld, jejich uvedeni do praxe

* Prohloubeni spolupréce kol a firem v odborném vycviku a moznosti doplnéni SVP

e Spolupréce 3kol a firem v rdmci odborné praxe a zapracovani této spoluprace do SVP
¢ Moznosti zapojeni socidlnich partnerd do profilové maturitni zkousky na stfednich

odbornych skolach

TEMATA KOUCOVANI

e Jak probudit zdjem Zak( o odborné vzdélavani

e Jak rozvijet odborné kompetence zakl tak, aby se uplatnili na trhu prace
e Jak rozvijet kompetence uciteld a instruktort pro efektivni spolupraci s partnery
e Jak prohlubovat spolupraci ze strany skoly se socidlnimi partnery

¢ Jak podporovat motivaci firem k vétsi strategické spolupraci se skolou

WORKSHOPY PRO JEDNOTLIVE SKUPINY OBORU

Cilem workshopu je diskuze a vyména zkusenosti Ucastnikd s praktickym vyuc¢ovanim
v redlném pracovnim prostredi a ziskani zpétné vazby na aplikované modely spoluprace
kol a firem, které vznikly v projektu Pospolu.
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BNV Consulting

Dodavatel

Kontakty na organizatory kurzu:

Mgr. Helena Mitwallyova Roman Rehak Petra Tejklova

Mob.: +420 602 289 459 Mob.: +420 776 059 791 Mob.: +420 728 404 042
helena.mitwallyova@bnvconsulting.com roman.rehak@bnvconsulting.com petra.tejklova@bnvconsulting.com

Kontakty na ¢leny Fesitelského tymu Pospolu:

Seminare a koucovani Workshopy Workshopy

Mgr. Ludmila Luxova Ing. Eva Rathouska-Grmelova Ing. Milena Skorpilova
Mob.: +420 777 730 439 Mob.: +420 724 652 209 Mob.: +420 775 334 055
ludmila.luxova@nuv.cz eva.rathouska@nuv.cz milena.skorpilova@nuv.cz
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